PHÒNG GDĐT NÚI THÀNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 42/TB-THCSLVT               Tam Mỹ Tây, ngày 02 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Thực hiện chỉ đạo của Phòng GDĐT huyện Núi Thành và căn cứ kế hoạch

năm học 2022-2023. Trường THCS Lê Văn Tâm xây dựng kế hoạch và tổ chức

thành lập 2 Câu Lạc Bộ Tiếng Anh và Thể dục thể thao; với mong muốn ngoài giờ

học các em có sân chơi sinh hoạt giao lưu, nâng cao kỹ năng sống, vốn hiểu biết

với bạn bè nhằm phát triển phẩm chất, năng lực học sinh và đặc biệt là “không có

em nào bị bỏ lại phía sau”. Nhà trường đã tổ chức lễ thành lập 2 CLB vào ngày

18/10/2022.

Tuy nhiên, theo hướng dẫn nhiệm vụ năm học là các CLB Tiếng Anh,

TDTT dựa khuyến khích trên cơ sở tự nguyện của nhà trường, cha mẹ và học sinh.

Mỗi em sẽ có sở thích, đam mê, yêu thích riêng. Nhưng  ngay từ đầu năm học

trường có thu phí hoạt động 20.000đ/em/1CLB/năm. Vì vậy, nay nhà trường thống

nhất không thu phí các em toàn trường mà kinh phí hoạt động do các thành viên

trong CLB bàn bạc, tự nguyện đóng góp để sử dụng mua sắm dụng cụ, trang thiết

bị cần thiết phục vụ cho CLB theo quy chế đã được ban hành. Hiện nay kinh phí 2

CLB nhà trường đã thu được từ phụ huynh các lớp chưa đưa vào sử dụng và sẽ

chuyển trả lại đầy đủ cho phụ huynh và các em đã nộp nếu không tham gia.

Nhà trường vẫn tiếp tục duy trì và phát triển 2 CLB Tiếng Anh và TDTT

trên tinh thần đăng ký tự nguyện và có đơn xin gia nhập CLB của các em. Rất

mong sự quan tâm và hưởng ứng của quý bậc phụ huynh.

Trên đây là thông báo của trường THCS Lê Văn Tâm về việc thực hiện các

Câu Lạc Bộ của trường trong năm học 2022-2023./.

Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT (b/c);
- Ban ĐD CMHS, PHHS (để biết);

- CBGVNV toàn trường (Thực hiện);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Văn Tuấn

DANH SÁCH HỌC SINH TỰ NGUYỆN ĐĂNG KÝ THAM GIA CÁC CLB TIẾNG ANH VÀ TDTT

NĂM HỌC 2022-2023

(Đánh dấu X vào nội dung đăng ký)

STT Họ và tên Lớp

 Đăng ký

tham gia

CLB

Tiếng Anh

 Đăng ký tham gia

CLB Tiếng Anh Chữ ký

học sinh Bóng

chuyền

Bóng

 Đá

Bóng

Bàn

Cầu

Lông

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA CÂU LẠC BỘ TIẾNG ANH

Kính gửi: Ban chủ nhiệm CLB

Tên em là: ........................................... Ngày sinh: ..........................................

Học sinh lớp:………………………... Trường ...............................................

 Em yêu thích, đam mê về tiếng Anh. Em đã đọc nội dung hoạt động và

nguyên tắc hoạt động của CLB. Em nhận thấy CLB Tiếng Anh rất phù hợp với khả

năng của em, bản thân em cũng đáp ứng được các yêu câu của CLB. Vì vậy em

làm đơn này rất mong Ban Chủ nhiệm CLB cho phép em gia nhập làm hội viên

của CLB.

Em xin hứa:

 - Chấp hành nghiêm Qui chế câu lạc bộ.

 - Nhiệt tình tham gia các hoạt động do câu lạc bộ tổ chức.

 - Hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao.

Em xin chân thành cám ơn!

............., ngày...tháng...năm 2022

                  Người làm đơn

XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH HỌC SINH

............................................................................................................................. ..

...............................................................................................................................

.............................................................................................................................

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA CÂU LẠC BỘ THỂ DỤC THỂ THAO

Kính gửi: Ban chủ nhiệm CLB

Tên em là: ........................................... Ngày sinh: ..........................................

Học sinh lớp:………………………... Trường ...............................................

 Em có sở thích, năng khiếu về TDTT. Em đã đọc nội dung hoạt động và

nguyên tắc hoạt động của CLB. Em nhận thấy CLB Thể thao  rất nhiều nội dung

rất phù hợp với khả năng của em, bản thân em cũng đáp ứng được các yêu câu của

CLB. Vì vậy em làm đơn này rất mong Ban Chủ nhiệm CLB cho phép em gia

nhập làm hội viên của CLB.

Em xin hứa:

 - Chấp hành nghiêm Qui chế câu lạc bộ.

 - Nhiệt tình tham gia các hoạt động do câu lạc bộ tổ chức.

 - Hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao.

Em xin chân thành cám ơn!

............., ngày...tháng...năm 2022

                  Người làm đơn

XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH HỌC SINH

............................................................................................................................. ..

...............................................................................................................................

.............................................................................................................................

(Ký và ghi rõ họ tên)